
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS BARRA DO GARÇAS

   

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS A ESTAGIÁRIOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

EDITAL Nº 06/2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria/IFMT nº. 1.956 de 20.08.2015, publicada no

D.O.U. de 24.08.2015 e considerando o Edital nº 06/2017,

RESOLVE:

I – DIVULGAR no quadro abaixo a relação dos candidatos convocados para entrevista,

assim como os respectivos horários e datas de realização, conforme abaixo:

Setor de Patrimônio

Candidato Data Horário 

Ana Milena Cavalcante Batista 28/03/2017 07:30

Ana Paula da Silva 28/03/2017 07:50

Andressa Coelho Viana 28/03/2017 08:10

Camila Pires da Silva Lima 28/03/2017 08:30

Daiane Cristina Gomes Batista Espuri 28/03/2017 08:50

Gabriel Victor Sales Silva 28/03/2017 09:20

Joaquim Romaldo Ruwer Araujo 28/03/2017 09:50

Luciandra Tavares Barros 28/03/2017 10:20

Marcos Teodoro de Souza 28/03/2017 10:30

Maria de Lourdes Silva 28/03/2017 10:50

Maylla Pereira Liba 28/03/2017 14:00

Paulo Henrique Matos Moreira 28/03/2017 14:20

Railane Moraes Santos 28/03/2017 14:40

Renieldo Sousa Santos 28/03/2017 15:00

Rennan Freitas da Silva 28/03/2017 15:20

Rodrigo dos Santos 28/03/2017 15:40

Tainara França de Oliveira 28/03/2017 16:00

Vanusa Martins de Lima 28/03/2017 16:20

Welita Silva Santos 28/03/2017 16:40



Setor de Pesquisa, Extensão e Comunicação

Candidato Data Horário 

Ana Raquel Gonçalves 28/03/2017 07:30

Brunno Mendes Santos 28/03/2017 07:50

Diego Santos Rodrigues 28/03/2017 08:10

Jaqueline Rodrigues Vieira 28/03/2017 08:30

Kelly Cristhel do Nascimento 
Pimentel 28/03/2017

08:50

Marcos Roberto dos Santos Saucedo 28/03/2017 09:20

Marcos Teodoro de Souza 28/03/2017 09:50

Sara Pedro da Silva 28/03/2017 10:20

Skarllethy Orhana da Silva Valim 28/03/2017 10:30

Stefany Duarte 28/03/2017 10:50

Thabitta Freitas Martins 28/03/2017 14:00

Thiara Cristina Valéria de Oliveira 28/03/2017 14:20

Verônica Chernhaki Correa de 
Oliveira 28/03/2017

14:40

Wesley Borges Carvalho 28/03/2017 15:00

Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

Candidato Data Horário 

Carlos Miguel de Almeida 28/03/2017 07:30

Debora Jaqueline Rodrigues dos 
Santos 28/03/2017

07:50

Geysse  Gleysielle dos Santos Silva 28/03/2017 08:10

Josiany de Oliveira Moura Rodrigues 28/03/2017 08:30

Maricelma Almeida da Silva 28/03/2017 08:50

Marisa Soares Couto 28/03/2017 09:20

Milena Pereira dos Santos 28/03/2017 09:50

Núbia Célia da Silva 28/03/2017 10:20

Pollyana Gomes da Silva Costa 28/03/2017 10:30

Renato Ribeiro de Sousa 28/03/2017 10:50

Roseli Soares de Sá 28/03/2017 11:10

Sandra de Souza Azambuja Ribeiro 28/03/2017 11:30



Departamento de Administração e Planejamento/Almoxarifado -
Matutino

Candidato Data Horário 

Adriana Gomes Souza 28/03/2017 07:30

Fernanda Barboza Silva 28/03/2017 07:50

Iago da Silva Melo 28/03/2017 08:10

Myrosmar Jose Germano 28/03/2017 08:30

Renata Queiroz Villas Boas 28/03/2017 08:50

Sheila Ribeiro Sales 28/03/2017 09:20

Thais Cavalcante de Brito 28/03/2017 09:50

Thallyane Patrícia Matos de Freitas 28/03/2017 10:10

Vitor Campos Ribeiro 28/03/2017 10:30

Departamento de Administração e Planejamento/Almoxarifado -
Vespertino

Candidato Data Horário 

Alessandro Rosa de Sousa 28/03/2017 14:00

Bruna Magalhães Barbosa 28/03/2017 14:20

Caroline Ramos Penteado 28/03/2017 14:40

Danielly Batista Silveira 28/03/2017 15:00

Gabriel Pires Lima 28/03/2017 15:20

Hendy Rezende Assunção 28/03/2017 15:40

Iago Silva e Souza 28/03/2017 16:00

João Vicktor Marques Oliveira 28/03/2017 16:20

Lara Evelyn Silva 29/03/2017 14:00

Lorena Martins da Silva 29/03/2017 14:20

Lucas Cavalcante de Sousa 29/03/2017 14:40

Mariele Neves Sobrinho 29/03/2017 15:00

Mayk Alves Lopes 29/03/2017 15:20

Sarah Cristina de Oliveira 29/03/2017 15:40

Sílvia Regina Lins Brandão 29/03/2017 16:00

Vinícius Eduardo de Jesus Pereira 29/03/2017 16:20



Centro de Referência de Canarana – Nível Médio

Candidato Data Horário 
Cezzar Augusto Andrade Guimarães 28/03/2017 09:00

Pedro Henrique Philipi Felix da Silva 28/03/2017 09:20

Renan de Souza Wahlbrinch 28/03/2017 09:40
Silvana Maria de Lima 28/03/2017 10:00

Centro de Referência de Canarana – Nível Superior

Candidato Data Horário 
Kamilla Kalkmann 28/03/2017 10:20

Barra do Garças, 27 de março de 2017.

________________________________
JOSDYR VILHAGRA

Diretor Geral 
Portaria n° 1.956 de 20/08/2015
IFMT- Campus Barra do Garças


